
Uradni vestnik
občin Ormož in Ptuj

Leto: XXXI Ptuj, 3. avgusta 1995 Številka: 20

VSEBINA
MESTNA OBČINA PTUJ
74. Odlok o organizaciji in delovnem področju 

občinske uprave Mestne občine Ptuj
75. Odlok o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o ustanovitvi Sklada stavbnih 
zemljišč

76. Sklep o imenovanju upravnega odbora 
Sklada stavbnih zemljišč Mestne občine 
Ptuj

| 77. Sklep o imenovanju članov Sveta za
varstvo pravic najemnikov stanovanj

78. Sklep o imenovanju članov Nadzornega 
odbora Mestne občine Ptuj

80. Sklep o imenovanju predsednika in članov 
Komisije za vloge in pritožbe

81. Sklep o imenovanju predsednika in članov 
Komisije za odlikovanje in priznanja

82. Sklep o imenovanju predsednika in članov 
Statutarno pravne komisije

83. Sklep o soglasju k imenovanju ravnatelja 
Osnovne šole Olga Meglič Ptuj

84. Sklep o imenovanju predstavnikov 
ustanovitelja v Svetu Osnovne šole Dr. 
Ljudevita Pivka Ptuj

OBČINA GORIŠNICA

Sklep o soglasju k imenovanju ravnatelja 
Osnovne šole Cirkulane - Zavrč

74.
Na podlagi 49. in 99. člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Ur. 1. RS št. 72/93,6/94 - odločba 
Ustavnega sodišča RS, št. U-1 13/94-65,45/94 
- Odločba Ustavnega sodišča RS, št. U-I-144- 
94-18, 57/94, 14/95 in 20/95 - odločba Ustav
nega sodišča RS št. U-I-285/94-105) in 11. 
člena Statuta Mestne občine Ptuj (Ur. vestnik 
občin Ormož in Ptuj št. 11/95) je Mestni svet 
na seji, dne 21. julija 1995, sprejel

ODLOK
o organizaciji in delovnem 
področju občinske uprave 

Mestne občine Ptuj
I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
S tem odlokom se ureja organizacija in delov
no področje občinske uprave Mestne občine 
Ptuj in odločanje o upravnih stvareh.

2. člen
Naloge občinske uprave opravlja Občinski 
urad Mestne občine Ptuj (v nadaljenm bese
dilu: Občinski urad).
Občinski urad opravlja na delovnih po
dročjih določenih s tem odlokom, upravne, 
strokovne, organizacijske, razvojne in druge 
naloge v okviru pravic in dolžnosti občine.

3. člen
Občinski urad sodeluje z drugimi občinskimi 
upravami, državno upravo, zavodi in podjetji 
tako, da izmenjuje mnenja in izkušnje, podat
ke in obvestila, sklicuje skupne sestanke in 
posvetovanja.

4. člen
Delo Občinskega urada je javno.

Javnost dela Občinskega urada se uresničujez 
dajanjem informacij tisku in drugim sredst
vom javnega obveščanja, z udeležbo na konfe
rencah, okroglih mizah in drugih oblikah so
delovanja s predstavniki sredstev javnega 
obveščanja oziroma na drug ustrezen način, 
ki omogoča javnosti, da se seznani z delom 
Občinskega urada.
Informacije, obvestila, pojasnila in druge po
datke v smislu prejšnjega odstavka dajeta 
predstavnikom sredstev javenga obveščanja 
župan in tajnik Občinskega urada, po njunem 
pooblastilu pa lahko tudi vodje oddelkov.
II. ORGANIZACIJA IN DELOVNO 
PODROČJE OBČINSKEGA URADA

5. člen
Občinski urad je organiziran kot enoten or
gan, ki ima notranje organizacijske enote:
1. Tajništvo župana
2. Oddelek za finance
3. Oddelek za gospodarske dejavnosti
4. Oddelek za družbene dejavnosti
5. Oddelek za okolje, prostor in gospodarsko 
infrastrukturo
6. Oddelek za splošne zadeve.
Oddelki morajo biti organizirani tako, da za
gotovijo učinkovito in smotrno delovanje 
vseh funkcij na področjih, za katara so usta
novljeni.

6. člen
Tajništvo župana opravlja naloge, ki se 
nanašajo na:
- delo župana,
- delovanje Mestnega sveta in odborov,
- opravljanje in organiziranje strokovnega in 
administrativnega dela za Mestni svet, njego
ve odbore in komisije,
- objavo aktov občine,
- vodenje dokumentacije o delu Mestnega

sveta in delovnih teles,
- protokolarne zadeve,
- usmerjanje in usklajevanje prireditev Mest
ne občine Ptuj,
- na strokovna in druga opravila pri sodelo
vanju občine z drugimi občinami in lokalni
mi skupnostmi drugih držav.

7. člen
Oddelek za finance opravlja naloge, ki se 
nanašajo na:
- pripravo in izvajanje proračuna, zakl
jučnega računa, proračuna ter na pripravo 
predlogov in drugih aktov s področja financ,
- opravljanje finančnih, knjigovodskih in 
drugih strokovnih opravil za proračun, 
občinske sklade ter druge koristnike pro
računskih sredstev,
- spremljanje in oblikovanje cen iz občinske 
pristojnosti
- pripravo poročil in informacij za obravnavo 
v organih občine,
- oblikovanje predlogov za uvedbo občinskih 
davkov, prispevkov in taks.

8. člen
Oddelek za gospodarske dejavnosti opravlja 
naloge, ki se nanašajo na:
- pripravo razvojnih usmeritev in predlogov 
ukrepov ter spremljanje njihovega izvajanja,
- upravne naloge s področja gospodarskih dej
avnosti
- statistična in analitična dela,
- izvajanje promocijske dejavnosti Mestne 
občine Ptuj,
- pospeševanje in razvoj turizma, kmetijstva 
in podjetništva,
- svetovanje s področja podjetništva.

9. člen
Oddelek za družbene dejavnosti opravlja na
loge, ki se nanašajo na:



128 STRAN URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ 3. AVGUST 1995, ŠT. 20

- pripravo razvojnih programov in omo
gočanje njihovega izvajanja,
- predloge ukrepov na področju predšolske 
vzgoje in varstva, osnovnega šolstva, zdravst
va, socialnega varstva, kulture, glasbenega 
šolstva, izobraževanja odraslih, športa in razi
skav,
- pospeševanje vzgojnoizobraževalne, kultur
ne, športne, rekreacijske, informacijske in ra
ziskovalne dejavnosti ter služb socialnega 
varstva,
- koordiniranje izvajanja investicij in postop
kov v zvezi z lastnino občine na področju 
družbenih dejavnosti,
- ustanavljanje služb za širše območje na po
dročju vzgoje, izobraževanja, poklicnega 
usposabljanja, socialnega varstva in 
otroškega varstva ter drugih služb javnega po
mena,
- uresničevanje ustanoviteljskih in soustano- 
viteljskih pravic nad občinskimi javnimi za
vodi in zavodi, ki jih je ustanovila občina,
- zagotavljanje delovanja javne zdravstvene 
službe na primerni ravni,
- vodenje postopkov za podeljevanje koncesij 
za opravljanje javneslužbe v osnovni zdravst
veni dejavnosti,
- nadzor nad izvajalci osnovnega zdravstve
nega varstva,
- zagotavljanje zavarovanja in varstva narav
nih in kulturnih spomenikov na območju 
mesta, ki so lokalnega pomena,
- upravne naloge s področja družbenih dejav
nosti,
- planiranje in spremljanje dela društev in al
ternativnih oblik dejavnosti,
- sodelovanje z verskimi skupnostmi.

10. člen
Oddelek za okolje in prostor ter gospodarsko 
infrastrukturo opralvja naloge, ki se nanašajo 
na:
- pripravo in izdelavo prostorskih planskih 
aktov ter spremljanje njihovega izvajanja,
- pripravo in izdelavo prostorsko izvedbenih 
aktov,
- nudenje strokovne pomoči pravnim in 
fizičnim osebam pri urejanju prostora in 
varstvu okolja,
- pripravo in izvajanje programov stanovanj
ske, komunalne in cestne dejavnosti,
- pridobivanje, urejanje in oddajo stavbnih 
zemljišč,
- pripravo in izdelovanje programov revitali
zacije starega jedra mesta Ptuja,
- komunalni nadzor,
- voden je investicij, kadar Mestna občina Ptuj 
nastopa kot invenstitor,
- predlaganje načina izvajanja gospodarskih 
javnih služb,
- priprvo razvojnih programov gospodarskih 
javnih služb,
- določanje standardov in normativov za go
spodarske javne službe,
- vodenje postopkov za podeljevanje koncesij 
in izbiro koncesionarjev,
- vodenje nadzora nad izvajanjem nalog in 
poslovanjem gospodarskih javnih služb,
- vodenje evidence stavbnih zemljišč,
- opravljanje strokovnih nalog v zvezi z go
spodarjenjem in upravljanjem s poslovnimi 
prostori in stanovanji Mestne občine Ptuj,
- zagotavljanje neprofitne stanovanjske 
gradnje in gradnje socialnih stanovanj,

11. člen
Oddelek za splošne zadeve opravlja naloge, ki 
se nanašajo na:

- pravna vprašanja v občinskih službah ter 
pripravo predpisov in drugih splošnih aktov,
- pravno pomoč županu in Mestnemu svetu,
- evidenco sprejetih aktov,
- izvensodno poravnavo sporov,
- nadzor nad zakonitostjo splošnih aktov, 
podjetij in zavodov, ki jih potrjuje ali daje k 
njim soglasje Mestni svet,
- kadrovske zadeve in sistem plač zaposlenih 
v Občinskem uradu,
- vodenje upravnega postopka s področja 
splošnih upravnih zadev ter zadev, ki ne spa
dajo v delovno področje drugih občinskih 
upravnih organov,
- sprejem, evidenco in odpravo pošte ter arhi
viranje,
- tehnična in pomožna opravila za potrebe 
Občinskega urada, župana in Mestnega sveta,
- naloge službe AOP,
- civilno zaščito in reševanje, reševanje za pri
mer naravnih nesreč, požarne varnosti in or
ganiziranega gasilstva,
- strokovna dela za mestne in primestne 
četrti,
- opravlja strokovne naloge v zvezi z volitva
mi, referendumi in ljudsko iniciativo,
- opravlja premoženjsko pravne zadeve in 
vodi evidenco nepremičnin Mestne občine 
Ptuj,
- opravlja strokovne naloge v zvezi z gospo
darjenjem in upravljanjem z upravnimi 
zgradbami v lasti Mestne občine Ptuj.

12. člen
Če je naloga takšna, da po svoji naravi ne spa
da v delovno področje nobenega izmed oddel
kov, jo opravlja Oddelek za splošne zadeve.
III. VODENJE IN ORGANIZACIJA

13. člen
Naloge vodenja Občinskega urada in koordi
nacije dela med oddelki in tajništvom župana 
ter uresničevanje kadrovske politike opravlja 
tajnik Občinskega urada v okviru navodil 
župana.

14. člen
Oddelke vodijo pomočniki tajnika Občinske
ga urada z nazivom vodje oddelkov. 
Tajništvo župana vodi tajnik Občinskega 
urada.
Vodje oddelkov imenuje župan.

15. člen
Vodje oddelkov neposredno organizirajo in 
vodijo delo, skrbijo za učinkovito in smotrno 
opravljanje nalog, razporejajo delo, skrbijo za 
delovno disciplino in opravljajo najzahtev
nejša dela v oddelku.
Vodje oddelkov so dogovorni za delo oddel
kov, ki jih vodijo.

16. člen
Vodje oddelkov so višji upravni delavci in so 
za delo svojega delovnega področja odgovorni 
tajniku občinskega urada in županu.
Vodje oddelkov imajo lahko namestnike. 
Tajnik Občinskega urada je za svoje delo od
govoren županu.

17. člen
V Občinskem uradu se oblikuje kolegij, kot 
posvetovalno telo župana, ki obravnava 
načelna in druga pomembna vprašanja, ki so 
skupnega pomena za Občinski urad.
Člani kolegija so: župan, tajnik Občinskega 
urada in vodje oddelkov.
Kolegij sklicuje tajnik Občinskega urada.

18. člen
Sistemizacijo delovnih mest v Občinskem

uradu določi župan. Delavca v občinski upra
vi sprejema v delovno razmerje na podlagi 
sistemizacije župan, oziroma po njegovem 
pooblastilu tajnik.
O pravicah delavcev v upravi iz delovnega 
razmerja ter o imenovanju, razrešitvi in na
predovanju upravnih delavcev in višjih 
upravnih delavcev odloča župan.
Za zaposlene v Občinskem uradu se upo
rabljajo predpisi o delovnih razmerjih in 
plačah, ki veljajo za delavce v državni uprvi.
IV. ODLOČANJE O UPRAVNIH STVA
REH

19. člen
O upravnih stvareh iz izvirne pristojnosti 
Mestne občine odloča na prvi stopnji tajnik, 
na drugi stopnji pa župan, če ni za posamezne 
primere z zakonom drugače določeno.
Tajnik lahko za vodenje upravnega postopka 
oziroma za odločanje o vseh upravnih stvareh 
ali o določeni vrsti upravnih stvari pooblasti 
delavca v občinski upravi, ki izpolnjuje pred
pisane pogoje.
Župan lahko za vodenje upravnega postopka 

pooblasti delavca v občinski upravi, ki iz
polnjuje predpisane pogoje.
O pritožbah zoper posamične akte, ki jih v za
devah iz državne pristojnosti in na podlagi 
pooblastil na prvi stopnji izdaja občinska 
uprava, določa ministrstvo, pristojno za 
ustrezno področje, oziroma njegov organ v 
sestavi.

20. člen
O izločitvi delavca v upravi in tajnika odloča 
župan. O izločitvi župana odloča Mestni svet. 
V primeru izločitve župana odloča v upravni 
stvari na prvi stopnji tajnik, na drugi strani pa 
Mestni svet.
V. SODELOVANJE Z DRUGIMI

21. člen
Občinski urad lahko nudi strokovno in drugo 
pomoč iz svojega delovnega področja drugim 
občinam, skladom, zvezam in drugim. Obseg 
in vrsta nalog ter drugi pogoji se določijo s po
godbo.
Občinski urad lahko v soglasju z županom 
tudi naroči izvajanje nekaterih strokovnih 
nalog pri zunanjih sodelavcih.
VI. PREHODNE IN KONČNE 
DOLOČBE

22. člen
Akt o sistemizaciji delovnih mest v Občin
skem uradu izda župan v enem mesecu po 
sprejetju tega odloka in s tem seznani Mestni 
svet.

23. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok preneha vel
jati Začasni pravilnik o organizaciji in delu 
Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj št. 8/95) ter Odlok o Občinskih 
upravnih organih in strokovnih službah 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj 19/91, 
20/92 in 21/94).

24. člen
Ta odlok začne veljati 15. dan po objavi v 
Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj. 
Številka: 021-2/9S-1 
Datum: 2117-1995

Predsednik
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

Milan Čuček, s.r.

75.
Na podlagi 30. člena Zakona o stavbnih 
zemljiščih (Ur. list SRS št. 18/84) in 11. člena



3. AVGUST 1995, ŠT. 20 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 129

Statuta Mestne občine Ptuj (Ur. vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 11/95) je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na seji, dne 21. julija 
1995, sprejel

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNIT
VAH ODLOKA O USTANOVITVI 
SKLADA STAVBNIH ZEMLJIŠČ

1. člen
V Odloku o ustanovitvi Sklada stavbnih 
zemljišč (Ur. vestnik občin Ormož in Ptuj št. 
28/85) se spremeni in dopolni naslov odloka, 
tako da glasi: "Odlok o ustanovitvi Sklada 
stavbnih zemljišč Mestne občine Ptuj”

2. člen
V 1. členu se besedi...."v občini Ptuj" nado
mestita z besedami: "v Mestni občini Ptuj."

3. člen
2. člen se spremeni tako, da se glasi: "Ime skla
da je: Sklad stavbnih zemljišč Mestne občine 
Ptuj. Sedež sklada je v Ptuju, Mestni trg 1."

4. člen
V 4. členu se črtata 1. in 2. alineja.

5. člen
Drugi stavek 1. odstavka 6. člena se spremeni, 
tako da glasi:
"Predsednika in člane upravnega odbora ime
nuje za dobo dveh let Mestni svet Mestne 
občine Ptuj izmed svetnikov in drugih 
občanov Mestne občine Ptuj, vendar mora 
biti najmanj polovica članov iz vrst svetni
kov.

6. člen
V 7., 9. in 10. členu se besedi: "občinska 
skupščina" nadomestita z besedami: "mestni 
svet."

7. člen
11. člen se spremeni, tako da glasi: 
"Administrativno tehnična in druga opravila 
za sklad opravlja v breme sklada Oddelek za 
okolje, prostor in gospodarsko infrastrukturo 
v Mestni občini Ptuj, računovodske naloge pa 
Oddelek za finance."

8. člen
Črta se 12. člen.

28/85), Odloka o spremembah in dopolnitvah 
odloka o ustanovitvi Sklada stavbnih 
zemljišč (Ur. vestnik občin Ormož in Ptuj št. 
19/95) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 
seji, dne 21. julija, sprejel

SKLEP
o imenovanju upravnega odbora 

Sklada stavbnih zemljišč 
Mestne občine Ptuj

1.
V Upravni odbor sklada stavbnih zemljišč 
Mestne občine Ptuj se imenujejo:
1. Miroslav Korošec, Abramičeva 13, Ptuj - za 
predsednika
2. Albin Pišek, Slomškova 2, Ptuj - za člana
3. Bojan Grobovšek, Orešje 34, Ptuj - za člana
4. Marija Strelec, Belšakova 61, Ptuj - za člana
5. Boris Gornik, Kajuhova 3, Ptuj - za člana
6. Karl Majcen, Bukovci 67/a, Markovci - za 
člana
7. Miroslav Luci, Ul. Lackove čete 44, Ptuj - 
za člana
8. Janez Bedrač, Zg. Hajdina 9, Hajdina - za 
člana
9. Vladimir Čuš, CMD 9, Ptuj - za člana

2.
Mandatna doba Upravnega odbora sklada 
stavbnih zemljišč Mestne občine Ptuj traja 
dve leti.

3.
S sprejetjem tega sklepa preneha veljati sklep 
o imenovanju Upravnega oddbora Sklada 
stavbnih zemljišč v občini Ptuj (Ur. vestnik 
občin Ormož in Ptuj št. 26/90).

4.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi 
v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj. 
Številka: 108-24/95-60-PA 
Datum: 21/7-1995

Predsednik 
Mestnega sveta občine Ptuj 

Milan Čuček, s.r.

77
9. člen

13. člen se spremeni tako, da glasi:
"Priprave na konstituiranje sklada in njegov 
vpis v sodni register opravita Oddelek za ok
olje, prostor in gospodarsko infrastrukturo in 
Oddelek za splošne zadeve in izven sodne 
poravnave."

10. člen
Ta Odlok se objavi v Uradnem vestniku 
občin Ormož in Ptuj in začne veljati 15. dan 
po objavi.
Številka: 108-24195-60-PA 
Datum: 21/7-1995

Predsednik
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

Milan Čuček, s.r.

76.
Na podlagi 14. člena Statuta Mestne občine 
Ptuj (Ur. vestnik občin Ormož in Ptuj št. 
11/95), 106. člena Poslovnika Mestnega sveta 
(Ur. vestnik občin Ormož in Ptuj št. 11/95), 
Odloka <3 ustanovitvi Sklada stavbnih 
zemljišč (Ur. vestnik občin Ormož in Ptuj št.

Na podlagi 11. člena Statuta Mestne občine 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 
11/95), 2. odstavka 106. člena Pravilnika 
mestnega sveta (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj, št. 11/95) ter 1. in 4. člena Odloka o us
tanovitvi nalog, sestavi in številu članov sveta 
za varstvo pravic najemnikov (Uradni vest
nik občin Ormož in Ptuj, št. 32/92) je Mestni 
svet Mestne občine Ptuj na seji, dne 21. julija 
1995, sprejel

SKLEP
o imenovanju članov Sveta za 

varstvo pravic najemnikov 
stanovanj 

1.
V Svet za varstvo pravic najmenikov stano
vanj se imenujejo:
- Vesna ZUPANIČ, Ul. 25. Maja 5, Ptuj
- Drago OMULEC, Potrčeva 23, Ptuj
- Edi KUPČIČ, Lackova 5, Ptuj
- Ignac HORVAT, Rimska ploščad 19, Ptuj
- Jasna JABLOČNIK, 5. Prekomorske 18, 
Ptuj

- Vinko DEBELJAK, Aškerčeva 6, Ptuj
- Bojan BEDŽUH, Prešernova 28, Ptuj.
Člani sveta na prvi seji iz svoje srede izvolijo 
predsednika.

2.
Mandat članov sveta za varstvo pravic najem
nikov stanovanj traja do izteka mandata 
mestnega sveta.

3.
S sprejetjem tega sklepa preneha valjati Sklep 
o ustanovitvi sveta za varstvo pravic najemni
kov (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
12/93) in njegove spremembe.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi 
v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj. 
Številka: 108-2/93-20 
Datum: 21/7-199

Predsednik
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

Milan Čuček, s.r.

78.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne občine 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št.
11/95) in 120. člena Poslovnika Mestnega sve
ta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj št. 11/95) je Mestni svet Mest
ne občine Ptuj na seji, dne 21. julija 1995, 
sprejel naslednji

SKLEP
o imenovanju članov Nadzornega 

odbora Mestne občine Ptuj
1.

Mestni svet Mestne občine Ptuj imenuje 
Nadzorni odbor Mestne občine Ptuj v nas
lednjem sestavu:
1. Boris ROJIC, Ulica 5. Prekomorske 1, Ptuj,
2. Erih ŠARA, Mariborska cesta 32, Ptuj
3. Marija OVČAR, Arbaiterjeva 9, Ptuj
4. Marjan SIMONIČ, Zagrebška 45, Ptuj,
5. Dragica VERBEGA, Poljska cesta 16, Ptuj,
6. Janko BEZJAK, Langusova 24, Ptuj,
7. Stanko ŽUNEC, Ulica 5. Prekomorske 17, 
Ptuj.

2.
Predsednika nadzornega odbora izvoli nad
zorni odbor izmed članov nadzornega odbora 
z večino glasov vseh članov nadzornega odbo
ra.

3.
Mandatna doba izvoljenih članov nadzorne
ga odbora traja dokler traja mandat sedanjega 
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj.

4.
Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v 
Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj. 
Številka: 108-29/95-20 
Datum: 21/7-1995

Predsednik
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

Milan Čuček, s.r.

79.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne občine 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
štev. 11/95) in 112. člena Poslovnika Mestne
ga sveta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik



130 STRAN URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ 3. AVGUST 1995, ŠT. 20

občin Ormož in Ptuj, štev. 11/95) je Mestni 
svet Mestne občine Ptuj na svoji seji, dne 21. 
julija 1995, sprejel naslednji

SKLEP
o imenovanju predsednika in čla
nov Komisije za vloge in pritožbe

1.

Mestni svet Mestne občine Ptuj imenuje Ko
misijo za vloge in pritožbe v naslednjem ses
tavu:
1. Rajko BRGLEZ, Ulica 5. Prekomorske 18, 
Ptuj, za predsednika
2. Tomaž NEUDAUER, Ob Grajeni 4, Ptuj, 
za člana
3. Franc PREMUŽIČ, Na postajo 1, Ptuj, za 
člana
4. Angela CARTL, Zg. Hajdina 75/a, za člani
co
5. Miroslav KOROŠEC, Abramičeva 13, za 
člana.

2.
Mandatna doba komisije traja dokler traja 
mandat sedanjemu svetu Mestne občine Ptuj

3.
Ta sklep velja takoj, objavi pa se v Uradnem 
vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 108-30/95-20 
Datum: 21/7-1995

Predsednik
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

Milan Čuček, s.r.

80.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne občine 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
štev. 1/95) in 112. člena Poslovnika Mestnega 
sveta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, štev. 11/95) je Mestni 
svet Mestne občine Ptuj na svoji seji, dne 21. 
julija 1995, sprejel naslednji

SKLEP
o imenovanju predsednika in 

članov Komisije za odlikovanja in 
priznanja 

1.
Mestni svet Mestne občine Ptuj imenuje Ko
misijo za odlikovanja in priznanja v nas
lednjem sestavu:
1. Stanislav KOSI, Natašina pot 9, Ptuj, za 
predsednika
2. Miran ŠALAMUN, Nova vas pri Ptuju 
101, za člana
3. Konrad RIŽNER, Spuhlja 107, za člana
4. Franc OBRAN, Zabovci 35, Markovci, za 
člana
5. Mitja MRGOLE, Ob Grajeni 6, za člana.

2.
Mandatna doba komisije traja dokler traja 
mandat sedanjemu svetu Mestne občine Ptuj.

3.
Ta sklep velja takoj, objavi pa se v Uradnem 
vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 108-31/95-20

Datum: 21/7-1995
Predsednik

Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 
Milan Čuček, s.r.

81.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne občine 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
štev. 11/95) in 112. člena Poslovnika Mestne
ga sveta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, štev. 11/95) je Mestni 
svet Mestne občine Ptuj na svoji seji, dne 21. 
julija 1995, sprejel naslednji

SKLEP
o imenovanju predsednika in 

članov Statutarno pravne komisije
1.

Mestni svet Mestne občine Ptuj imenuje Stat
utarno pravno komisijo v naslednjem sesta
vu:
1. Milan PETEK, Grajena 34, za predsednika
2. Emil MESARIČ, Panonska 4, za člana
3. Emil TOMAŠIČ, Orešje 144, za člana
4. Slavko BRGLEZ, Belšakova 34, za člana
5. Anton CIGLAR, Prvenci 8/b, za člana.

2.
Mandatna doba komisije traja doker traja 
mandat sedanjega sveta Mestne občine Ptuj. 
3. Ta sklep velja takoj, objavi pa se v Uradnem 
vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 108-32/95-20 
Datum: 21/7-1995

Predsednik
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

Milan Čuček, s.r.

82.
N a podlagi 11. člena Statuta Mestne občine 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
štev. 11/95) in 1. točke Sklepa o izvševanju us
tanoviteljskih pravic Javnih vzgojno izo
braževalnih zavodov - osnovnih šol na 
območju prejšnje občine Ptuj je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na seji, dne 21. julija 
1995, sprejel naslednji

SKLEP
o soglasju k imenovanju ravnatel
ja Osnovne šole Olge Meglič Ptuj 

1.
Mestni svet Mestne občine Ptuj daje soglasje 
k imenovanju Ervina HOJKERJA, roj. 2/10- 
1944, predmetnega t^čitelja, stanujočega v 
Grajeni 40, za ravnatelja Osnovne šole Olge 
Meglič Ptuj.

2.
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku občin 
Ormož in Ptuj in velja s L septembrom 1995. 
Številka: 108-26-33/95-20 
Datum: 21/7-1995

Predsednik
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

Milan Čuček, s.r.

83.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne občine 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
18. člena Statuta Osnovne šole dr. Ljudevita 
Pivka Ptuj in 1. točke Sklepa o izvrševanju us
tanoviteljskih pravic Javnih vzgojnoizo- 
braževalnih zavodov - osnovnih šol na 
območju prejšnje občine Ptuj, je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na seji, dne 21. julija 
1995, sprejel naslednji

SKLEP

o imenovanju predstavnikov 
ustanovitelja v Svetu Osnovne 
šole Dr. Ljudevita Pivka Ptuj

1.
Mestni svet Mestne občine Ptuj imenuje v 
svet Osnovne šole Dr. Ljudevita Pivka Ptuj 
naslednje predstavnike:
- Boženo ČAČKOVIČ, iz Ptuja, Vičava 84
- Nado JURKOVIČ, iz Ptuja, Vedova 11
- Darjo NADELSBERGER, iz Ptuja, Cojzova 
1
- Tomaža NEUDAUERJA, iz Ptuja, Ob Gra
jeni 4

2.

Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem 
vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 108-29-34/95-20 
Datum: 21/7-1995

Predsednik
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

Milan Čuček, s.r.

OBČINA GORIŠNICA
Na podlagi 19. člena Statuta občine Gorišnica 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
12/95) je občinski svet občine Gorišnica na 
svoji seji dne 29.06.1995 sprejel

SKLEP

o soglasju k imenovanju ravnatel
ja Osnovne šole Cirkulane - Zavrč

1.

Občinski svet občine Gorišnica daje soglasje 
k imenovanju Franca KEKCA, roj. 16. 02. 
1940, stanujočega v Bukovcih 103/d za ravna
telja Osnovne šole Cirkulane - Zavrč.

2.
To soglasje začne veljati takoj, objavi pa se v 
Uradnema vestniku občin Ormož in Ptuj.

Predsednik občinskega sveta: 
občine Gorišnica: 

Stanislav Vojsk, s.r.

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo brezplačno, naročniki posameznih številk pa le skupaj s Tednikom. Izdajatelj: 
Zavod Radio-Tednik Ruj, Raičeva 6. Ureja uredniški odbor - odgovorni urednik Franc Potočnik. Sedež uredništva: Ruj, Mestni trg 1. Tiska GZP Mariborski tisk, Tržaška 14, Maribor.


